UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP

 VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-XDCT
V/v phối hợp tổ chức kiểm tra công tác

nghiệm thu hoàn thành công trình Hệ

thống nuôi trồng thủy sản xã Mai Phụ

và Hộ Độ

 Hà Tĩnh, ngày         tháng 12  năm 2024

Kính gửi: Sở Công thương

Sở Nông nghiệp và PTNT tiếp nhận đề nghị của UBND huyện Lộc Hà

(Chủ đầu tư) về việc kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành thi công xây dựng

công trình Hạ tầng nuôi trồng thủy sản xã Mai Phụ và Hộ Độ, huyện Lộc Hà (hồ

sơ tiếp nhận qua bộ phận 01 cửa tại Trung tâm phục vụ hành chính công ngày

28/11/2024, trả kết quả ngày 26/12/2024). Sau khi nghiên cứu hồ sơ, đối chiếu

quy định tại Điều 24, Điều 52 Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021

của Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi

công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; Điều 6 Quyết định số

28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh về ban hành quy định phân

cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây

dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Sở

Nông nghiệp và PTNT đề nghị Sở Công Thương kiểm tra công tác nghiệm thu

hoàn thành hạng mục cấp điện của công trình đã được Sở Công thương thẩm

định tại Văn bản số 50/SCT-TĐ ngày 19/12/2016.

Yêu cầu Chủ đầu tư1 gửi trực tiếp hồ sơ, tài liệu có liên quan cho Sở Công

thương và phối hợp trong công tác tổ chức kiểm tra.

Đề nghị Sở Công thương quan tâm, phối hợp thực hiện và gửi kết quả

kiểm tra công tác nghiệm thu về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

18/12/2024 để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phó Giám đốc Sở phụ trách;

- UBND huyện Lộc Hà;
- Phòng QLXDCT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hùng

1 Trường hợp chưa cung cấp hồ sơ, đề nghị liên hệ với Chủ đầu tư qua đ/c Trần Phi Long, số

điện thoại: 0943858678

		2024-12-09T16:51:14+0700

		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-12-09T16:56:41+0700

		2024-12-09T17:06:26+0700

		2024-12-09T17:06:27+0700

		2024-12-09T17:07:37+0700